
 

NEJLEPŠÍ AQUAPARKY v SR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liptov  - HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 
♥♥♥♥

 - Liptov. Mikuláš 

REKREAČNÍ POBYT od 3 700 Kč / 2 osoby  (H1884) 

DÍTĚ do 5,99 let se snídaní ZDARMA      3. osoba na lůžku za 540 Kč 
 

• 2x ubytování ve 4 - lůžkovém apartmánu se snídaní  
• zvýhodněná cena vstupu do aquaparku při zakoupení s rezervací • parkování  

• AQUA BUS z HVT do Jasné • Wi-Fi připojení 
Sleva 10% za včasný nákup 21 a více dní před nástupem. 

Možnost prodloužení pobytu se slevou 7=6 a v některých termínech 4=3 
 

 

 v termínu  28.08. - 31.10.2016 

 

Liptov  - GINO PARADISE BEŠEŇOVÁ 
♥♥♥♥

 - Bešeňová 

REKREAČNÍ POBYT od 3 960 Kč / dospělý  (H2738) 

DÍTĚ do 5,99 let se snídaní ZDARMA      DÍTĚ 5 - 12 let od 1 480 Kč 
 

• 2x ubytování se snídaní • parkování • zapůjčení županu pro osoby na lůžku  
 • při pobytu od 2 nocí v termínech 22.8.-10.9.2016 ZDARMA  

denní vstup do areálu THERMAL Paket 
Sleva 10% za včasný nákup 21 a více dní před nástupem. 

Možnost prodloužení pobytu se slevou 7=6 a v některých termínech 4=3 
 

 v termínu  22.08. - 31.10.2016 

 

Vysoké Tatry - hotel AQUACITY SEASON 
♥♥♥♥

 - Poprad (H2245) 

REKREAČNÍ POBYT od 6 135 Kč / osoba 

DÍTĚ do 5,99 let na přistýlce se snídaní ZDARMA 
 

• 3x ubytování s polopenzí • neomezený vstup do všech aquazón  
• neomezený vstup do FIRE & WATER Wellness & SPA •  parkování • internet na pokoji  

• úschova vlastních kol • zapůjčení županu na pokoj  
• BONUS: sleva 40% na vstup do Kryokomory. 

Sleva 10% za včasný nákup 60 a více dní před nástupem. 
 

 
 

v termínu  01.09. - 20.11.2016 

 


